Le imposte di registro e di bollo relative al presente contratto sono a carico dei 

concessionari. Il Comune di San Lorenzo Dorsino provvederà alla registrazione del 

contratto, dandone notizia ai concessionari. Il valore complessivo del presente 

contratto ammonta ad € 14.400,00 (euro 

quattordicimilaquattrocentovirgolazerozero) e sarà registrato con l’applicazione 

dell’aliquota del 2% ,ai sensi dell’art. 5 , della Tariffa, Parte I allegata al D.P.R. 

26.04.1986, n. 131. 

ART. 5 

Il pagamento del canone non può venire sospeso o ritardato da pretese o eccezioni